Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«02» июня 2022 г.                                                                                         №  138

с. Белый Яр

	Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Белоярский сельсовет, планируемых к передаче в 2022 году  по концессионному соглашению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2006 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета,
		     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Белоярский сельсовет, планируемых к передаче в 2022 году  по концессионному соглашению (приложение №1).
2. Разместить перечень объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Белоярский сельсовет, планируемых к передаче в 2022 году  по концессионному соглашению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте концедента https://belssovet.ru/
12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета Л.Н. Шекера.

Глава
[bookmark: Par1][bookmark: Par28]Белоярского сельсовета                                                                          А. В. Мин Те Хо